 1
使用上のご注意
45000-XLR-K0S0/K1S0
FN2 ADVANCED COMPLETE BRAKE SYSTEM
この度は、無限製品をお買い上げ頂きありがとうございます。
以下の注意点を正しくご理解の上、お取り付け下さいますようお願い申し上げます。
取り付け後は、本書を必ずお客様にお渡し下さい。
・ブレーキは重要保安部品です。交換作業はホンダディーラーおよび認証工場で行って下さい。交換に伴う不

作業上のご注意
・商品開梱後は直ちに内容物の数、破損などが無いか状態を確認して下さい。
・取付け前に取付け車両の型式の確認を行ってください。本製品は車種ごとにテストを行って適合を設定して
おりますので、適合車種以外への取付けは行わないで下さい。
[本製品の適合車種]  シビック タイプ Rユーロ（FN2）
・純正パーツの取付け・取外しは本田技研工業㈱発行のサービスマニュアルに従って行なって下さい。
・ブレーキパッドは衝撃に弱い部品です、取外し時に落下させる等強い衝撃を与えない様注意して下さい。
 警告
・交換作業は車両が十分に冷えた状態で行ってください、走行直後はブレーキが非常に高温になっており触れ
ると火傷の危険があります。
・車両を持ち上げる際は車両毎の指定位置でジャッキアップまたはリフトアップし、ジャッキアップ後は必ず
リジットラックを使用し、短時間の作業でもジャッキのみの作業は絶対にしないで下さい。
・本製品は左右でスリットの方向指示がありますので製品のスタンプに従って正しい位置に取付けて下さい。
・交換作業の際は保護手袋をして下さい。パッドの摩擦材に含まれる成分により手に怪我を負う危険がありま
す。
・交換作業の際はマスクをすることをお勧めします。パッドからの磨耗粉の飛散により、体内へ侵入するおそ
れがあるので、十分な注意を払って作業を行って下さい。
・取付けの際、ブレーキパッドおよびブレーキローターの摺動面に油脂類等が付着しない様にして下さい。ブ
レーキ性能を著しく低下させ大変危険です。油脂類が付着した場合には必ずブレーキクリーナー等で洗浄し
て下さい。
商品についてご質問、ご不明な点等ございましたら下記にお問い合わせ下さい。
〒351-8586 埼玉県朝霞市膝折町 2-15-11
 株式会社 Ｍ－ＴＥＣ 商品事業部 営業課 【営業時間 10：00～17：00(土日・祝日除く)】
ＴＥＬ:０４８－４６２－３１３１    ＦＡＸ:０４８－４６２－３１２１
本製品の特性
 3
【構成部品内容】
※リヤブレーキホースセット(46450-XLR-K0S0)の設定有り。
※45000-XLR-K0S0は PAD SET,FRONT(TYPE-S)、PAD SET,REAR(TYPE-S)、SHIM SET,FRONTが付属。
※45000-XLR-K1S0は PAD SET,FRONT(TYPE-C)、PAD SET,REAR(TYPE-C)が付属。SHIM SET,FRONTは
PAD SET,FRONT(TYPE-C)には装着できない為、付属しておりません。
 ※ブレーキパッドについては互換性がある為、使用用途によってＴＹＰＥ－ＳおよびＴＹＰＥ－Ｃを選択する
事が可能です。その際は前後とも同タイプの使用を推奨致します。
① ②
④（※） ③（※）
（左右 SET） ⑥
⑦,⑧(※)
⑨
⑤（※）
⑩
⑪
NO.
構成品番 Ｑ
Ｔ
Ｙ
品  名
①
45018-XXD-F100
1
CALIPER SUB ASSY,FR R
②
45019-XXD-F100
1
CALIPER SUB ASSY,FR L
③
45022-XXD-K000
1
PAD SET,FRONT(TYPE-S)
③
45022-XXD-K100
1
PAD SET,FRONT(TYPE-C)
④
06455-XXD-0000
1
SHIM SET,FRONT
⑤
43022-XLRZ-K000
1
PAD SET,REAR(TYPE-S)
⑤
43022-XLRZ-K100